
ZARZĄDZENIE NR 117/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

 z dnia 22 marca 2024 r. 

 
w  sprawie odwołania II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 2 pkt 3 i art. 7 pkt 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  530) oraz  art.  70 § 1,  § 11 Kodeksu Pracy (tekst
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 22 marca 2024 r. odwołuję Pana Mateusza Targosia (Targoś) ze stanowiska II Zastępcy Prezydenta
Miasta Mysłowice.

§ 2
Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem trzymiesięcznego okresu
wypowiedzenia.

§ 3
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mysłowice.

§ 4
Traci moc Zarządzenie nr 137/21 z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie powołania II Zastępcy Prezydenta Miasta
Mysłowice.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE
        (-) Dariusz Wójtowicz

Otrzymują:
1. aa (OR).


